ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

VEREADOR PROFESSOR LUCIANO

Rua Joaquim da Silva Lima, Nº 167 – Centro, Guarapari - ES – CEP: 29.200-260.
Telefone: (27) 3261-3434 - E-mail: gabverlucianocosta@cmg.es.gov.br

M O Ç Ã O

O Vereador infra-assinado, no uso de suas prerrogativas legais instituídas no art. 95, §1º do

Regimento Interno, vem respeitosamente, após ouvido em plenário, requerer à mesa

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS

AO SENHOR WEQUISLEY BORGES

É com grande consideração que apresento, nos termos regimentais desta Casa, Moção de Aplausos ao Senhor
Wequisley Borges, servidor da Companhia de Melhoramentos e Desenvolvimento Urbano de Guarapari
(CODEG), em reconhecimento ao excelente desempenho profissional demonstrado desde o início de sua
atuação no serviço público municipal.
Apesar do pouco tempo de ingresso na CODEG, Wequisley já se destaca por sua dedicação, proatividade e
compromisso com a qualidade dos serviços prestados, revelando um perfil exemplar de servidor público.
Sua postura e responsabilidade contribuem para o bom funcionamento da administração municipal e
reforçam os princípios de eficiência e zelo pelo bem coletivo.

Em nome desta Casa Legislativa, parabenizo o Senhor Wequisley Borges e reitero nosso respeito e gratidão
por sua valiosa contribuição ao Município de Guarapari, desta forma fazendo jus a esta honraria concedida

pelos integrantes do Poder Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo Guarapariense.

Pugno, ainda, pela ciência do homenageado acerca da presente moção.

Sala das sessões, 02 de junho de 2025

Professor Luciano

Vereador

Presidente da Comissão de Educação e Cultura

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-24T16:57:59-0300